BURO MEMUR SEN ADANA 2 SUBESI

... . OLAGAN GENEL KURUL

BASVURUSU ONAYLANAN DELEGE LISTESI

ADANA 2 SUBESI - 2 NOLU SECIM BOLGESI

SIRA

10

14

EKN

129

130

13

132

133

134

135

136

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

ISYERI ADI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI | BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI | BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI | BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI | BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

ADALET BAKANLIGI / BOLGE ADLIYE MAHKEMESI

UYE NO

328486

144450

211925

263375

262121

262115

60361

332104

33728

253194

92348

67360

54793

90875

204325

258499

96600

32033

TC KIMLIK NO
14 36
32 92
19 68
13: 84
21 64
55i 64
61 74
44! 192
20 184
23 44
20 ‘80
17 58
17 Dz
12 28
18 12
16 96
16t 76
18 30

ADI

CIHAN

SEVGI

YASEMIN

MAHMUT

SEFA BURAK

SEVDA

TALIP

FETHIYE

SONGUL

DavUT

SEBATTIN

OGUZHAN

FATMA

GULSEV

MESUT

ATAM

NURI CEM

ADNAN

SOYADI

AKILLI

KEGELI

KURNAZ

SUNDUK

KAYMAK

GozUsULU

AKTAS

DENIZ

PAKDIL

KARA

OZCAN

MUSLU

ILKKILIC DOGAN

KOK

DEMIRTAS

DELICAY

SIMSEK

TOKLU



